B-17
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
193系列計數式外徑測微器
M800
●讀取無誤差。
可迅速以計數器讀取。
●計數器的數字顯示清晰，可輕易讀取至
0.01mm。
●量測面為超硬合金
●附定壓裝置
193-101
M810-25
■外觀尺寸圖
單位：mmM810-25∼100
型號 L a b c
M810-25/M820-25 0 5 26 2.5
M810-50/M820-50 25 8 32.5
2M810-75/M820-75 50
9
45
M810-100/M820-100 75 57
ø6
.3
26
ø6
.3
5
ø1
8b
66.9
a
225L
c
心
軸
直
徑
（最小量測長度）
（
量
測
面
）
ø6.
3（
量
測
面
）
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm） 刻度（mm）
193-111 M820-25 0∼25
±2
0.6
2 0.001
（附游標）
193-112 M820-50 25∼50
193-113 M820-75 50∼75
193-114 M820-100 75∼100 ±3 3
193-101 M810-25 0∼25
±2
0.6
2
0.01
193-102 M810-50 25∼50
193-103 M810-75 50∼75
193-104 M810-100 75∼100 ±3 3
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336） 1支
■量測範例
測微器
●關於特殊尺寸、特殊規格
可依訂單需求製作特殊尺寸、特殊規格的產
品。關於可支援的規格等資訊，請洽代理商，
或是距離最近的本公司營業單位；而關於測定
工具的詳細規格，請洽客戶服務中心。
193-915
M820-75ST
●量測範圍：0∼75 mm
●刻度：0.001 mm
●套組內容：遞增尺寸25 mm 3個，
附基準棒25、50 mm 2支
193-916
M820-100ST
●量測範圍：0∼100 mm
●刻度：0.001 mm
●套組內容：遞增尺寸25 mm 4個，
附基準棒25∼75 mm 3支
YI
DE
NG